Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского  сельсовета
РЕШЕНИЕ

20.04.2017

   № 24
п. Изыхские Копи
	О протесте прокурора Алтайского района на решение от 06.08.2013  № 44  «Об утверждении     Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Изыхские Копи»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 27.03.2017 № 7-24 на Порядок организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Изыхские Копи, утвержденный решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 06.08.2013 № 44, Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Алтайского района от 27.03.2017 г. № 7-24 на Порядок организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Изыхские Копи, утвержденный решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 06.08.2013 № 44,  удовлетворить.

2. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава

 Изыхского сельсовета                                                                 А.В. Кононов